
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび下記のテーマにて、『GLP-1 Update Seminar』を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

信州大学医学部 糖尿病・内分泌代謝内科 教授

駒津 光久 先生

GLP-1が切り開く2型糖尿病治療の展望
ー オゼンピック®のエビデンスとポジショニング ー

2024 年 9 月 25 日（水）

19：15〜20：00

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

開催
日時

演 題

演 者

GLP-1 Update Seminar 

座 長

岐阜大学大学院医学系研究科
糖尿病・内分泌代謝内科学／膠原病・免疫内科学 臨床教授

堀川 幸男 先生

【主催】ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

Microsoft Teamsによるオンライン配信
※URLもしくはQRコードから事前登録をお願いいたします

配信
方法

https://forms.office.com/e/MsazEnXrHL


	スライド 1

